
2021 年 2 月吉日 

お得意様 各位 

名東化工機株式会社 

 

 

製造中止及び後継機種のご案内 

 

拝啓  

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、このたび下記の製品につきまして製造販売を中止させて頂くことに致しましたので、

ご連絡申し上げます。つきましては後継機種のご案内も一緒にさせて頂きますので、何卒

ご理解賜りますようお願い申し上げます。  

今後とも、弊社製品を御愛顧賜りますようお願い申し上げます。  

敬具  

 

記 

 

１．製造中止機種：MHM-21NＫシリーズ（次亜塩素酸ソーダ用） 

 

２. 販売中止時期： 2021 年 3 月 31 日 

 

３．後継機種：MHM-21N シリーズ  

※以前は、次亜塩素酸ソーダ使用時、ハウジング部に亀裂が入り液漏れをおこす事

例が発生しておりましたが、すでに 2020年 1月よりハウジング部の形状を変更し、

約 1 年間の実証実験を行い問題なく使用可能なことが確認されております。 

 

以上 

 

 

 ご不明点がございましたら、弊社担当営業までご連絡ください。 


